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MX1 - Warm Up Gr A

[MOTOCROSS

Motocross MX1-MXe2 2017

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Miglior T. 4 2:18.248 09:25:58.619 2 1:59.220 09:23:03.508
Po.1-#77 LUPINO A. - Honda 1:47 984
1 2:00.076 09:19:03.578 5 1:50.695 09:27:49.314 3 2:28.563 09:25:32.071
2 1:49.239 09:20:52.817 6 2:34.460 09:30:23.774 4 2:15.180 09:27:47.251
3 2:28.881 09:23:21.698 5 1:53.484 09:29:40.735
Diff. Primo
4 1:53.146 09:25:14.8a4  Po. 6 - # 141 CERVELLIN A. - Honda +03.126 6 1:53.347 09:31:34.082
s 1:56.227 09:27:11.071 1 2:10.363 09:19:33.872
Diff. Pri
6 1:51.544 09:29:02.615 2 2:09.405 09:21:43.277  Po.11-#114 DELLAMORA A. - Husquara  , oc 70
- B— P —p— 3 1:52.033 09:23:35.310 1 2:08.068 09:19:54.770
4 4:20.208 09:27:55.518 2 1:56.751 09:21:51.521
Diff. Primo 5 1:50.910 09:29:46.428 3 2:56.470 09:24:47.991
Po. 2 - # 878 PEZZUTO S. - Yamaha +00.900
1 2:06.353 09:19:16.305 4 2:19.469 09:27:07.460
Diff. Primo
2 1:49.674 09:21:05.979  Po.7-#219 DEWULF J. - KTM +04.488 5 1:53.454 09:29:00.914
3 2:54.508 09:24:00.487 1 2:06.389 09:20:31.760 6 2:38.937 09:31:39.851
4 2:22.354 09:26:22.841 2 LSS ARSI
Diff. Pri
5 1:48.684 09:28:11.525 3 3:22.506 09:25:49.254  Po. 12 - # 55 BEGGI C. - Husqvarna +05.762
4 1:52.272 09:27:41.526 1 2:45.842 09:21:51.005
Diff. Prii . 20 . 92.
Po. 3 - # 19 PHILIPPAERTS D. - Yamaha + |01.sra"7n; 5 3:17.895 09:30:59.421 2 1:57.215 09:23:48.220
1 2:02.968 09:19:17.634 3 2:35.506 09:26:23.726
Diff. Primo
2 3:16.809 09:22:34.443  Po.8-#74 MURATORIF. - KTM +04.794 4 1:53.546 09:28:17.272
3 1:50.244 09:24:24.687 ! 3:11.987 09:21:15.600 5 3:22.345 09:31:39.617
4 3.35151 09:27:59.838 2 1:55.938 09:23:11.538
Diff. Pri
5 1:49.759 09:29:49.597 3 2:18.478 09:25:30.016  Po. 13 - #73 BERTUZZO P. - Kawasaki +05.900
4 2:06.996 09:27:37.012 1 1:57.255 09:19:24.701
Po. 4 - # 303 FORATO A. - Honda Di(f)f-ngmg 5 1:52.578 09:29:29.590 2 2:07.746 09:21:32.447
. . +02.61
1 2:04.041 09:19:20.872 6 1:54.624 09:31:24.214 3 3:09.879 09:24:42.326
2 1:51.017 09:21:11.889 4 1:53.684 09:26:36.010
Diff. Primo
3 2:14.325 09:23:26.214  P0.9-#218 MATTARA G. - Honda +05.367 5 2:14.336 09:28:50.346
A LT Py 1 2:03.095 09:19:24.391 6 1:54.208 09:30:44.644
5 2:18.005 09:27:36.228 2 1:59.477 09:21:23.868
Diff. Pri
6 1:50.400 09:29:26.628 g 2R 09:23:33.842  Po. 14 - # 207 FURLOTTI C. - Yamaha +06.205
. 2:20.887 09:31:47.515 4 1:53.151 09:25:26.993 1 1:55.865 09:19:28.335
5 1:54.329 09:27:21.322 2 2:15.707 09:21:44.042
Po. 5 - # 36 BONINI M. - Kawasaki Dioff;grl"; 6 2:31.681 09:29:53.003 3 1:53.989 09:23:38.031
* * + .
1 2:04.006 09:19:23.056
Diff. Primo
2 2:25.724 09:21:48.780  Po.10-#263 MEMOLIA. - KTM +05.563
3 1:51.591 09:23:40.371 1 AR CEAE AR
Fastest lap: 1:47.784
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 725 GORINI A. - KTM oit primo 4 2:14.770 09:26:16.027 2 2:12.007 09:22:15.747
1 e e T 5 1:54.691 09:28:10.718 3 1:56.233 09:24:11.980
) 9:01.898 09:21:59.817 6 2:19.932 09:30:30.650 4 2:26.603 09:26:38.583
. P—— TEPESAGTH 5 1:55.936 09:28:34.519
4 2:05.459 09:26:00.430  P0.20-#618 TERRANEO S. - KTM . Iofféf’g;]:
5 2:01.266 09:28:01.696 i CRUEIEE) 09:19:37.994  Po. 25 - # 94 MAINARDI M. - Honda 208180
6 154,148 09:29:55.844 2 2:11.676 09:21:49.670 1 2:24.468 09:20:45.171
3 1:56.139 09:23:45.809 2 1:57.035 09:22:42.206
Po. 16 - # 82 BECONCINI M. - KTM oit. primo 4 2:23.099 09:26:08.908 3 2:52.349 09:25:34.555
a ARG TSR A 5 1:54.698 09:28:03.606 4 1:55.964 09:27:30.519
) 1:55.321 09:21:55.584 6 2:37.872 09:30:41.478 5 2:30.618 09:30:01.137
3 1:54.179 09:23:49.763
. 234,958 09:26:24.721  Po. 21 - #996 TENGATTINI F. - Honda J0res Po. 26 - # 471 VANINI D. - Suzuki S e
s 208267 09:28:32.988 1 2:04.529 09:20:39.305 1 1:58.494 09:19:40.655
. 522,975 09:30:55.263 2 2:20.868 09:23:00.173 2 1:56.608 09:21:37.263
3 1:59.023 09:24:59.196 3 2:06.907 09:23:44.170
Po. 17 - # 61 ROMAN L. - Honda ot prmo 4 1:58.571 09:26:57.767 4 2:08.638 09:25:52.808
a Yoalon 09:20:09.365 5 1:55.048 09:28:52.815 5 2:14.663 09:28:07.471
) 1:56.968 09:22:06.333 6 2:23.671 09:31:16.486 6 2:09.161 09:30:16.632
3 1:56.385 09:24:02.718
. 529,066 09:26:31784  PO- 22 - # 444 TAGLIAFERRI M. - Yamaha Joame  Po.27-#333 DI LUCCIA N. - Honda A
5 154301 09:28:26.085 1 2:10.394 09:20:26.933 1 2:09.938 09:21:14.409
. 529,925 09:30:49.010 2 1:58.142 09:22:25.075 2 2:12.960 09:23:27.369
3 3:20.746 09:25:45.821 3 1:56.659 09:25:24.028
Po. 18- # 914 MARTIN GONZALEZ N, - KTM  °1"me 4 1:55.197 09:27:41.018 4 3:41.095 09:29:05.123
1 T TR THECTR 5 2:29.315 09:30:10.333 5 1:58.070 09:31:03.193
2 1:54.618 09:22:01.600
. pp— 09:24:09.137  PO- 23 - #484 STELLA M. - Honda fi()ﬁ;gg"g Po. 28 - # 258 PETTINARI A. - Honda fioff;f;g
4 218,780 09:26:27.917 1 2:10.487 09:20:28.800 1 2:43.889 09:21:22.971
s 154757 09:28.22.674 2 2:16.367 09:22:45.167 2 1:59.458 09:23:22.429
. 209,296 09:30:31.970 3 1:57.385 09:24:42.552 3 1:58.044 09:25:20.473
4 2:32.821 09:27:15.373 4 2:54.884 09:28:15.357
Po. 19 - # 208 DIOTTO M. - Husquarna oit. primo 5 1:55.642 09:29:11.015 5 1:56.910 09:30:12.267
1 2:02.890 09:19:47.927
2 1:56.571 09:21:44.498  PO-24-#718 MUSSO D. - KTM £ 08,157
3 2:16.759 09:24:01.257 1 B UEATOEL LY
Fastest lap: 1:47.784
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© MGMTiming Bosisio, domenica 16 luglio 2017 2/3



.

mambimirng

Campionato Italiano

MX1 MX2 Bosisio Rd 5

=
Bosisio Parini 15/16 Luglio

MX1 - Warm Up Gr A

[MOTOCROSS

Motocross MX1-MXe2 2017

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 260 BONACINA S. - Kawasaki A 5 1:59.300 09:29:16.852 _
1 203,429 09:19:39.286 8 2:36.738 09:31:53.590  Po. 39 - # 756 FIRINO E. - Kawasaki e
2 1:57.641 09:21:36.927 ! 2:11.947 09:20:51.696
5 By 09:23.43.082  PO- 34 - # 873 PORCHIA F. - Kawasaki s 2 2:14.484 09:23:06.180
4 238653 09:28:21.735 1 2:18.341 09:20:41.191 3 2:05.856 09:25:12.036
s 157,081 09:30:18.826 2 2:30.419 09:23:11.610 4 2:38.175 09:27:50.211
3 2:05.414 09:25:17.024 5 2:05.030 09:29:55.241
Po. 30 - # 494 AMADIO L. - Honda 06800 4 1:59.613 09:27:16.637
1 2:06.204 09:20:18.046 5 2:48.963 09:30:05.600
2 2:00.192 09:22:18.238
Diff. Primo
3 2:06.571 09:24:24.809 ~ Po. 35 - #306 LAMPONI M. - KTM +13.744
4 2:17.525 09:26:42.334 1 ZLUSE ANSEER
5 157,674 09:28:40.008 2 2:04.250 09:23:01.177
6 2:13.917 09:30:53.925 3 2:35.892 09:25:37.069
4 2:01.528 09:27:38.597
Po. 31 - # 296 MODENA D. - Kawasaki VAN _
1 2:00.053 09:20:47.835  P0-36-#811 PETRIN D. - KTM N lifélfggg
2 1:58.870 09:22:46.705 1 2:17.042 09:20:58.026
3 519334 09:25:06.039 2 2:04.235 09:23:02.261
. 216522 09:27:22.561 3 2:06.083 09:25:08.344
s 505,108 09:29:27 669 4 2:01.842 09:27:10.186
6 1:57.824 09:31:25.493 5 2:24.720 09:29:34.906
6 2:06.332 09:31:41.238
Po. 32 - # 505 UBERTI S. - KTM A _
1 2:25.814 09:20:16.562  P0- 37 - #109 CENCIONIR. - KTM flifz‘P;;];
5 521228 09:22:37.790 1 2:02.016 09:20:32.425
3 2:01.066 09:24:38.856 2 4:49.992 09:25:22.417
. 51112 09:26.49.978 3 2:04.051 09:27:26.468
5 2:04.400 09:28:54.378 4 2:54.292 09:30:20.760
6 1:58.166 09:30:52.544
Po. 38 - # 216 TINCANI M. - Honda e
Po. 33 - # 538 CIANNAVEI R. - Yamaha e ! 234514 09:21:29.779
1 2:06.833 09:20:14.349 2 2:16.327 09:23:46.106
5 531411 09:22:45.760 3 2:24.154 09:26:10.260
3 200772 09:24:46.532 4 2:02.757 09:28:13.017
4 2:31.020 09:27:17.552 2 2R e
Fastest lap: 1:47.784
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